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Medhjælper til hjulskiftesæson - Korttidsansættelse – BMW & MINI
Jan Nygaard AS er Danmarks førende BMW og MINI forretning placeret i København S,
Glostrup/Ejby, Kongens Lyngby, Ishøj, Hillerød samt Birkerød. Vi er ca. 350 medarbejdere, der
hver dag er 100 % dedikeret omkring at betjene og servicere vores kunder, så vores kundeservice
matcher BMW’s høje standard.
Vi søger 6-7 aktive medhjælpere til at assistere vores dækhotel i hjulskiftesæsonen 2026. Som
medhjælper til dækhotellet hos Jan Nygaard AS er du med til at holde virksomheden kørende, hvor
du i tæt samarbejde med dine kollegaer sørger for at assistere vores dækhotel med hjulskifte. Du
vil således komme til at spille en central rolle for vores succes som bilhus og vil yderligere blive del
af et Premium brand hvor kvalitet, samarbejde og kundeservice er i højsædet.
Ansættelsen er en korttidsansættelse med d. 16 Marts til d. 8 Maj 2026. Vi benytter professionelt
hjælpeudstyr til udførelsen af opgaven, og sørger for en grundig oplæring i vores
hjulskifteprocedure. 
DINE ARBEJDSOPGAVER

Hjulskifte på kundebiler.●

DU KAN SÆTTE FLUEBEN VED FØLGENDE PUNKTER:

Positiv indstilling og samarbejdsorienteret●

God fysisk●

Minimum kørekort B●

Erfaring er ikke en nødvendighed, men selvfølgelig en fordel●

Taler flydende dansk.●

HVAD KAN VI TILBYDE DIG?

En korttidsansættelse på fuldtid, hvor du vil komme til at arbejde i et godt og aktivt

arbejdsmiljø blandt topprofessionelle kolleger

●

Fast løn, fritvalgskonto og pensionsordning●

Sundhedsforsikring, frokostordning og gode personaleforhold●

Arbejdstøj stilles til rådighed●

En fod inden for i virksomheden.●

ANSÆTTELSESSTART, ARBEJDSSTED & ARBEJDSTID
Ansættelsesstart er den 16 Marts til den 8 Maj 2026, og arbejdsstedet kan være på følgende
afdelinger Ejby, Amager, Hillerød, Ishøj samt Birkerød. Arbejdstiden er mandag til torsdag kl.
08:00-16:00 og fredag kl. 08:00-15:30.
INTERESSERET?
For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte Lagerchef – Hjullager Kenni Bøving-
Gryberg på 52131356. Send din ansøgning og CV via ansøg knappen.
For yderligere information vedrørende vores kultur og rekrutteringsproces henvises til vores
karriereside https://jan-nygaard.career.emply.com/da/om-os
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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